
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2402/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-08-14

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1361/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
16 sierpnia 2004 r. w sprawie użyczenia Krakowskiemu Oddziałowi Polskiego 
Towarzystwa Walki z Kalectwem oraz Fundacji na Rzecz Chorych na SM im. Bł. Anieli 
Salawy lokalu użytkowego położonego przy ul. Józefa 5 /Bożego Ciała 21 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           
(tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 594),  art. 13 ust. 1 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651,                         
z późn. zm.) oraz art.710 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93, 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
1.W § 1 zarządzenia Nr 1361/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 sierpnia 2004 r. 
w sprawie użyczenia Krakowskiemu Oddziałowi Polskiego Towarzystwa Walki z Kalectwem 
oraz Fundacji na Rzecz Chorych na SM im. Bł. Anieli Salawy lokalu użytkowego położonego 
przy ul. Józefa 5 /Bożego Ciała 21 w Krakowie skreśla się dotychczasową treść  pkt 1 i w to 
miejsce wpisuje się nową treść w brzmieniu:
„1) prowadzenie klubu osób niepełnosprawnych zrzeszonych w kołach Towarzystwo Walki 
z Kalectwem, tj. prowadzenie Koła Chorych na SM, Koła Zwalczania Chorób Mięśni oraz 
Koła Przyjaciół Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych.”
2.§ 4 umowy użyczenia stanowiącej załącznik do zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa, 
o którym mowa w ust.1, otrzymuje nowe brzmienie o treści:
„Strony ustalają, że Biorący do używania wykorzystywać będzie opisany wyżej lokal na  
prowadzenie w nim:
- klubu osób niepełnosprawnych zrzeszonych w kołach Towarzystwa Walki z Kalectwem, 
tj. prowadzenie Koła Chorych na SM, Koła Zwalczania Chorób Mięśni oraz Koła Przyjaciół 
Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych,
- wypożyczalnię rowerów i dystrybucję sprzętu rehabilitacyjnego na podstawie umowy 
z Narodowym Funduszem Zdrowia.
Ponadto przedmiotowy lokal będzie służył jako miejsce dla osób niepełnosprawnych 
ze znacznym i umiarkowanym stopniem niepełnosprawności zatrudnionych w ramach 
współpracy z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przy realizacji 
aktywizacji zawodowej osób niepełnosprawnych.”

§ 2
            Pozostałe postanowienia zarządzenia  Prezydenta Miasta Krakowa, o którym mowa  
w § 1 ust.1 niniejszego zarządzenia oraz umowy użyczenia z dnia 30 listopada 2004 r. 
(z późn. zm.)  nie ulegają zmianie.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 

w Krakowie.
§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


